



SISEMINISTEERIUM
Estonian Ministry of the Interior

Pr Taisi Valdlo
Sillamäe Lastekaitse Ühing
info@sscw.ee

Teie: 30.05.2012 nr EK-Sm.RM/1

Meie: 29.06.2012 nr 1-21/30-2

Noorte vabatahtlikku tegevusse kaasamise
strateegia aastateks 2012-2015

Lugupeetud Taisi Valdlo

Tunnustame Sillamäe Lastekaitse Ühingut „Noorte vabatahtlikku tegevusse kaasamise strateegia aastateks 2012-2015“ koostamise eest.

Kõrvutades regionaalministri valitsemisala prioriteete vabatahtliku tegevuse arendamisel ja Teie poolt väljatöötatud strateegiat, saame tõdeda, et need on üksteist täiendavad ning kohati ühtivad.

Regionaalministri valitsemisala tellimusel valmis mais „Organiseeritud vabatahtliku tegevuse kommunikatsioonistrateegia“ ning vastav kommunikatsiooniplaan, mis keskendub eelkõige noorte vabatahtliku tegevuse edendamisele. „Noorte vabatahtlikku tegevusse kaasamise strateegia 2012-2015“ rakendamist näengi eelkõige seoses „Vabatahtliku tegevuse kommunikatsioonistrateegia rakendamisega. Kommunikatsiooniplaan sisaldab mitmeid, eelkõige noortele suunatud tegevusi, mille eesmärgiks on vabatahtliku tegevuse nähtavamaks muutmise ja vabatahtlike arvu suurendamine. Näiteks vabatahtliku tegevuse meediakampaania, noortele suunatud võistluste, messide jpm tegevuste elluviijatena näeme eelkõige noorteorganisatsioone.

Paljud tegevused, mida olete riigil soovitanud teha, on juba töös. Alljärgnevalt annan ülevaate regionaalministri valitsemisala tegevustest hetkeseisuga:

1. Välja on kuulutatud avalik konkurss vabatahtliku tegevuse õiguskeskkonna analüüsi tellimiseks. Analüüsi ja kaasamise tulemusena tehakse ettepanekud õigusaktide muutmiseks, sh näiteks vabatahtlike toitlustamiskulude katmise ja kingituste tegemise teemal. Ka valmib vabauhenduse ja vabatahtliku vaheline näidisleping. Õigusaktide muudatuste jõustumise tulemusena peaks vabatahtlike kaasamine vabauhendustesse muutuma lihtsamaks ja mugavamaks.

2. Samuti ootame pakkumisi kommunikatsioonioskuste tõstmise koolituste läbiviimiseks vabatahtlike kaasavatele organisatsioonidele.
3. Üleriiklikku vabatahtlike tunnustamisüritust on aastast 2007 korraldanud ministeeriumi strateegiline partner, Vabatahtliku Tegevuse Arenduskeskus. Kindlasti jätkub traditsiooniline vabatahtlike riiklik tunnustamine ka järgnevatel aastatel.

Oma töös vabatahtliku tegevuse valdkonna arendamisel kaalume ja analüüsime ka teisi Teie toodud ettepanekuid ja kaasame Teid kommunikatsioonistrateegia planeerimisse 2013. ja 2014. aastal.

Lõpetuseks täname Teid veelkord ülevaatliku sisendi eest noorte vabatahtliku tegevuse arendamiseks.

Lugupidamisega

(allkirjastatud digitaalselt)

Kaia Sarnet

Rahvastiku ja regionaalala asekanstler